PORTARIA Nº 363/2022
 de 18 de Agosto de 2022

Designa servidor para Gestor e Fiscal do Convênio que abaixo
especifica e dá outra providencias.

ANILDO COSTELLA, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e;

CONSIDERANDO Programa de Recuperação de Espaços Esportivos,
apresentado na Secretaria de Esportes e Lazer - SEL,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR, a partir desta data, que o servidor público
municipal, Srº. DONERIO TAISON LIMA SANTOS – Matr. 1242, portador de
cédula de identidade RG nº. MG13898266 PC/MG, inscrito no CPF nº.
086.193.356-77, Cargo de Provimento Efetivo de ENGENHEIRO CIVIL, inscrito no
CREA RS sob nº 239399, fique responsável pela gestão de acompanhamento do
Convênio Nº 2022/0293, com Secretaria Estadual de Esportes e Lazer.

Art. 2º – A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
aos 18 dias de Agosto de 2022.

Anildo Costella
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento